
2021 年６月 3 日 

お取引先各位 

 

株式会社アクティオ 

間接材調達部 

 

新購買システム導入についてのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、弊社では新たに新購買システム（SAPAriba システム）を本年 9 月よりテスト導入、

11 月より本格稼働とすることが年度計画で決定されております。 

これにより、当社が各仕入先様から購入する物品やサービスについての注文方法や請求

書、支払について変更がございますので、下記のとおりお知らせいたします。 

 ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、必ず一読いただきますようお願いいたしま

す。 

 何卒ご了承のうえ、宜しくご協力お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1．新システム開始日  2021 年 9 月 1 日（一部拠点にて先行開始） 

            2021 年 11 月 1 日（全拠点にて運用開始） 

2．変更内容      ①変更対象範囲 

             ②見積書 

            ③注文書送付方法 

            ④納品書 

            ⑤請求書発行方法 

            ⑥支払い 

※詳細は別紙をご確認ください。 

以上 

 

 


